
ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  č.  4/2024

Č.j.: OU/858/2024               prvotní identifikátor:  DPT13OP0RR2S V Losiné dne 1. 7. 2024

Podle zákona č.250/2000  Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 16,  dále podle zák.č.128/2000 Sb., o

obcích (obecní zřízení), § 102, odst. 3, schválilo Zastupitelstvo obce Losiná dne 27. 6. 2024 toto rozpočtové opatření:

PŘÍJMY : § položka PŘÍJMY VÝDAJE

dotace Plzeňský kraj - Optická páteř Losiná 4222 -327 916,0

věcné břemeno Mraknet s.r.o. 3639 120 916,0

dotace Plzeňský kraj -  SDH neinvestiční vybavení 4122 40 000,0

daň z nemovitých věcí 1511 247 000,0

VÝDAJE :

optická páteř Losiná - výstavba až v r. 2025 3633 -1 400 000,0

výdaje na volby do EP                                                  UZ 98348 6117 12 000,0

rozšíření VO "Slepá ulice u Bambousku" 3631 170 000,0

zateplení KD - navýšení podle výsledku výběrového řízení 3392 300 000,0

restaurace výměna radiátorů - navýšení podle objednávky 2142 50 000,0

restaurace osvětlení výměna 2142 50 000,0

restaurace úpravy pergoly 2142 60 000,0

SDH zásahové oděvy, boty, rukavice, plovoucí koš, hadice, páčidlo) 5512 82 000,0

SDH vybavení oddílu malých hasičů - oblečení, sport.pomůcky,… 5512 50 000,0

finanční dar Stop sečení srnčat 1014 10 000,0

oprava kanalizace vedoucí přes potok 2321 350 000,0

výměna počítačů 3 ks 3639 100 000,0

vysoušeče budov při povodních 3639 46 000,0

sportovní vybavení pro sál KD 3392 200 000,0

Změna schváleného rozpočtu o Kč : 80 000,0 80 000,0

0,0

REKAPITULACE ROZPOČTU: PŘÍJMY VÝDAJE

SCHVÁLENÝ rozpočet dne 7. 12. 2023 29 930 000,0 41 430 000,0

Financování třída 8 (použití financí předchozích let) 11 500 000,0

(kontrolní součet) 41 430 000,0 41 430 000,0

UPRAVENÝ rozpočet celkem: 32 965 000,0 44 465 000,0
Rozpočtové opatření č. 1/2024 314 000,0 314 000,0
Rozpočtové opatření č. 2/2024 456 000,0 456 000,0
Rozpočtové opatření č. 3/2024 2 265 000,0 2 265 000,0

Financování třída 8 (použití financí předchozích let) 11 500 000,0

(kontrolní součet) 44 465 000,0 44 465 000,0

Zpracovala : Věra Lišková Miloš Černý, starosta

V elektronické podobě zveřejněno dne:            1. 7. 2024   V elektronické podobě sejmuto dne: 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí oznámení: 

OBEC  LOSINÁ
Losiná č.p. 11,  332 04 Nezvěstice                                        IČO 00256871

použití financí předchozích let


		2024-07-01T18:58:20+0200
	Věra Lišková


		2024-07-01T18:59:07+0200
	Miloš Černý




